

# **Advokat Erlandsens Ejendomsadministration ApS**

Havnegade 21  
3600 Frederikssund  
CVR nr. 14 72 91 00

Ekstern årsrapport for 2020/21

(32. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2021

dirigent

## Selskabsoplysninger

Advokat Erlandsens Ejendomsadministration ApS  
Havnegade 21  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 14729100  
Hjemsted: Frederikssund  
Stiftet: 1. november 1990  
Regnskabsår: 2020/21

### **Direktion**

Niels Christian Erlandsen  
Leif Reinholdt Erlandsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2020/21**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter .....	15

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.295.916.

Egenkapitalen udgør kr. 14.538.239.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2020/21

	Note		2019/20
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		1.919.142	1.677.086
Personaleomkostninger.....	1	-1.619.555	-1.523.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	3	0	-10.874
Andre driftsomkostninger .....		0	-9.615
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		299.587	132.799
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder .....	2	-1.619.419	-95.845
Andre finansielle indtægter .....		243.200	118.581
Øvrige finansielle omkostninger .....		-179.970	-183.851
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-8.529
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-1.256.602	-36.845
Skat af årets resultat .....	4	-39.314	-14.542
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		-1.295.916	-51.387
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-5.231.229	-95.845
Overført resultat .....		3.709.313	-176.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		226.000	221.200
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		-1.295.916	-51.387

**Balance pr. 30. april 2021**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-20</b>	
Grunde og bygninger .....	3	<u>0</u>	<u>1.171.633</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>0</u>	<u>1.171.633</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2	0	5.231.683
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	0	3.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		1.881.208	1.754.879
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		<u>1.866.871</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>3.748.079</u>	<u>9.986.562</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>3.748.079</u>	<u>11.158.195</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		257.344	214.948
Tilgodehavende hos associerede virksomheder .....		0	7.935.000
Tilgodehavende skat .....		6.000	18.362
Andre tilgodehavender .....		6.888.207	2.857.207
Udskudt skatteaktiv .....		<u>231.902</u>	<u>271.216</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>7.383.453</u>	<u>11.296.733</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b> .....		<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>4.456.823</u>	<u>533.932</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>14.240.276</u>	<u>14.230.665</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>17.988.355</u></u>	<u><u>25.388.860</u></u>



**Balance pr. 30. april 2021**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/4-20</b>
Anpartskapital .....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	5.231.229
Overført resultat .....		14.112.239	10.402.926
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>226.000</u>	<u>221.200</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<u><b>14.538.239</b></u>	<u><b>16.055.355</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		50.946	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		265.412	498.098
Anden gæld .....		<u>3.133.758</u>	<u>8.785.407</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>3.450.116</b></u>	<u><b>9.333.505</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<u><b>3.450.116</b></u>	<u><b>9.333.505</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><u><b>17.988.355</b></u></u>	<u><u><b>25.388.860</b></u></u>
Eventualforpligtelser .....	6		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2019/20</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	1.589.284	1.493.448
Andre omkostninger til social sikring .....	30.271	30.350
Personaleomkostninger i alt .....	1.619.555	1.523.798
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	4	4
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder</b>	<b>Tilknyttede virksomheder</b>	<b>Associerede virksomheder</b>
Kostpris, primo .....	125.000	3.017.000
Tilgang .....	0	0
Afståelse af aktier .....	-125.000	-3.000.000
Kostpris, ultimo .....	0	17.000
Op- og nedskrivninger, primo .....	5.106.683	-17.000
Andel af årets resultat.....	-5.106.683	0
Op- og nedskrivninger, ultimo .....	0	-17.000
Regnskabsmæssig værdi .....	0	0
	<i>Hjemsted</i>	<i>Ejer- andel</i>
Udviklingselskabet Hovedgaden 148 ApS.....	Danmark	33%

## Noter

### 3 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Biler</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris pr. 1. maj 2020.....	0	1.189.962
Afgang .....	0	-1.189.962
Kostpris pr. 30. april 2021.....	0	0
Afskrivninger pr. 1. maj 2020.....	0	-18.329
Årets afskrivninger .....	0	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	0	18.329
Afskrivninger pr. 30. april 2021.....	0	0
Regnskabsm. værdi pr. 30. april 2021.....	0	0
		<b>2019/20</b>
<b>Af- og nedskrivninger</b>		
Avance ved afståelse af ejendomme .....	0	0
Biler .....	0	10.874
Af- og nedskrivninger i alt .....	0	10.874

### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	39.314	14.542
Skat af årets resultat i alt .....	39.314	14.542

## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/5-20</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/4-21</b>
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	5.231.229	-	-5.231.229	0
Overført resultat .....	10.402.926	-	3.709.313	14.112.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>221.200</u>	<u>-221.200</u>	<u>226.000</u>	<u>226.000</u>
I alt .....	<u>16.055.355</u>	<u>-221.200</u>	<u>-1.295.916</u>	<u>14.538.239</u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.